



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024

г. Барыш

№ 953-А

Экз. №__

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Барышский район»
от 24.09.2018 г. № 509 - А**

В соответствии с государственной программой Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утвержденной постановлением Правительства Ульяновской области от 30 ноября 2023 г. №32/642-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», Правилами формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, утверждёнными постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2019 № 538-П «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 24.09.2018 г. № 509-А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «Барышский район» изменения следующего содержания:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом:

- а) цифры «21 617,9259» заменить цифрами «21 988,98801»;
- б) цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;
- в) цифры «3 875,64498» заменить цифрами «3 894,20709»;

2) в абзаце седьмом:

- а) цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;
- б) цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;
- в) цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220».

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы»:

1) в абзаце первом:

- а) цифры «21 617,9259» заменить цифрами «21 988,98801»;
- б) цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;
- в) цифры «3 875,64498» заменить цифрами «3 894,20709»;

2) в абзаце седьмом:

- а) цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;
- б) цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;
- в) цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220».

1.3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы муниципальной программы «Развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Барышского района Ульяновской области»:

1) в абзаце первом:

- а) цифры «18 327,9259» заменить цифрами «18 698,98801»;
- б) цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;
- в) цифры «1 085,64498» заменить цифрами «1 104,20709»;

2) в абзаце седьмом:

- а) цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;
- б) цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;
- в) цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220».

1.4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1) в абзаце первом:

- а) цифры «18 327,9259» заменить цифрами «18 698,98801»;
- б) цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;
- в) цифры «1 085,64498» заменить цифрами «1 104,20709»;

2) в абзаце седьмом:

- а) цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;
- б) цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;
- в) цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220».

1.5. В приложении 1 к подпрограмме муниципальной программы «Развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Барышского района Ульяновской области», «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы «Развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Барышского района Ульяновской области»:

1) В строке подпункта 1.1.:

а) в столбце 3:

- цифры «18 251,65355» заменить цифрами «18 622,71566»;

б) в столбце 5:

- цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;

в) в столбце 6:

- цифры «1 009,37263» заменить цифрами «1 027,93474».

2) В строке «2024» подпункта 1.2.:

а) в столбце 3:

- цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;

б) в столбце 5:

- цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;

в) в столбце 6:

- цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220».

3) В строке «Итого по разделу 2»:

а) в столбце 3:

- цифры «18 327,9259» заменить цифрами «18 698,98801»;

б) в столбце 5:

- цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;

в) в столбце 6:

- цифры «1 085,64498» заменить цифрами «1 104,20709».

4) В строке «Всего по подпрограмме»:

а) в столбце 3:

- цифры «18 327,9259» заменить цифрами «18 698,98801»;

б) в столбце 5:

- цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;

в) в столбце 6:

- цифры «1 085,64498» заменить цифрами «1 104,20709».

5) В строке «2024»:

а) в столбце 3:

- цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;

б) в столбце 5:

- цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;

в) в столбце 6:

- цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220».

1.6. В приложении 2 к муниципальной программе «Система мероприятий муниципальной программы»:

1) В разделе «Подпрограмма «Развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Барышского района Ульяновской области»:

1.1.) В пункте 1. «Предоставление финансовой поддержки для компенсации недополученных доходов от перевозки пассажиров автомобильным транспортом юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим данную деятельность по регулируемым тарифам на территории МО «Барышский район»:

а) в столбце 10:

- цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;

- цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;

- цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220»;

б) в столбце 13 «Итого»:

- цифры «18 251,65355» заменить цифрами «18 622,71566»;

- цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;

- цифры «1 009,37263» заменить цифрами «1 027,93474».

1.2.) В строке «Итого по подпрограмме»:

а) в столбце 10:

- цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;
- цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;
- цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220»;

б) в столбце 13 «Итого»:

- цифры «18 327,9259» заменить цифрами «18 698,98801»;
- цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;
- цифры «1 085,64498» заменить цифрами «1 104,20709».

1.3.) В строке « Итого по муниципальной программе»:

а) в столбце 10:

- цифры «1 113,15789» заменить цифрами «1 484,220»;
- цифры «1 057,50» заменить цифрами «1 410,00»;
- цифры «55,65789» заменить цифрами «74,220»;

б) в столбце 13 «Итого»:

- цифры «21 617,9259» заменить цифрами «21 988,98801»;
- цифры «17 242,28092» заменить цифрами «17 594,78092»;
- цифры «3 875,64498» заменить цифрами «3 894,20709».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации С.А. Климина.

Глава
А. В. Терентьев

администрации

Жданова О.А.
2-12-74